CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PORTARIA N° 193/2017.

Integrante do Concurso Público de N° 001/2017.

SÚMULA:  Altera a Comissão Especial do Concurso Público N°. 001/2017 e dá

outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ — CIUENP SAMU 192, no uso de suas atribuições iegais e

considerando o artigo 37 da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR a Comissão Especial do Concurso Público N° 001/2017, para

fiscalizar, assessorar e coordenar os serviços executados pela Empresa RUFFO — ASSESSORIA EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA — ME, passando ela a ser composta pelos seguintes

membros:

Presidente: IRANI RODRIGUES MACIEL — RG 3.885.908/SSP-RJ;

Membro: ALEX DOS SANTOS DA MATA — RG 42.429.301-8/SSP-SP;

Membro: JOSEANY CAZELOTTO CAMOZZATO QUEIROZ — RG 6.698.254-8/SSP-PR.

Art. 2°. DELEGAR à Comissão Especial do Concurso Público, poderes gerais para

deliberar sobre todos os assuntos atinentes ao Concurso Público, inclusive os de decisão de quaisquer dúvidas

durante a sua realização.

Art. 3°. As decisões serão tomadas por maioria absoluta de votos dos integrantes

desta Comissão, considerando-se unânimes tão somente as que contarem com a totalidade destes.

Art. 4°. Considerar de relevância os serviços prestados pelos integrantes desta

Comissão Especial.

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Painel de

Editais do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ —

CIUENP — SAMU 192 e no Jornal Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites:

www.samunoroestepr.com.br  e www.ruffoconcursos.com.br, ficando desde já revogada a Portaria n° 181/2017-

CIUENP, de 31 de julho de 2017, ficando os atos até então praticados devidamente convalidados.

Umu

R, 25/08/2017.

	 —
PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO

1 DE...A2LQ  /....1"7£e0   / 2O..1
I DE N 	4 4.05.g

. 	/ 20

I 	CRJENP / SAMU 192 :NOROESTE- - PR
.."-Y)(~

PakOr135

AL 	DE ALMEIDA

Presidente do CIUENP.

	00000001